
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-03-000033-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL22719

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором кредитної лінії,
укладеним з юридичною особою, а саме: Договір кредитної лінії №116 від 29.09.2010, із
забезпеченням.;Забезпечення за договором №116 від 29.09.2010року: 1. Вантажний
бетонорозмішувач -27 одиниць, вантажний самоскид -2 одиниці, вантажний напівпричіп -1 одиниця,
вантажний сідловий тягач -1 одиниця, екскаватор -1 одиниця, легковий універсал -2 одиниці.
Марка, модель транспортного засобу: КАМАЗ 53229,Камаз 53229, Камаз 532299,Камаз 5322969361,
Камаз 5322958147-Ц, Камаз 65201, Камаз 6520, Камаз 6520, Камаз 65201, КАМАЗ 6520 АБС-9ДА,
Камаз 65201, Камаз 581453-014, Камаз 581453-014, Камаз 581453-014,Камаз 6520, Камаз 53229,
МАЗ 938662, Камаз 5415-С, КАМАЗ 581453-014, КАМАЗ 581453-014, КАМАЗ 581453-014, Камаз
53229, HYundai R-200 W7, Камаз 53229 АБС 7ДА, КАМАЗ 53229 АБС 7ДА, КАМАЗ 53229 69361,
КАМАЗ 53229 69361, КАМАЗ 53229 АБС 7ДА, Камаз 53229 АБС 7ДА, Камаз 53229 АБС 7ДА, КАМАЗ
53229 АБС 7ДА, Камаз 53229 АБС 7ДА, Камаз 53229 АБС7ДА, Hyundai Tucson 2,0 5MT4 GLS, Citroen
Berlingo. Рік випуску: 2007, 2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2008, 2008, 2007, 2007,
2007, 2008, 2005, 2008, 2008, 2007, 2007, 2007, 2005, 2008, 2007, 2007, 2007, 2007, 2007, 2007, 2007,
2007, 2007, 2007, 2007, 2011, 2011. Заставодавцем є Позичальник. ;Забезпечення за договором
№116 від 29.09.2010року: 2. Майнові права за договорами лізингу транспортних засобів.
Заставодавцем є Позичальник.;Забезпечення за договором №116 від 29.09.2010року: 3. Порука
юридичної особи ТОВ . Поручитель частково відповідає перед кредитором за повернення фактично
отриманих кредитних коштів в сумі 20 000 000,00 грн.

Початкова (стартова) ціна лоту: 28 340 766.92 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 417 038.35 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 29.05.2018 16:31:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


